
Uchwala Nr XXV/170/2013
Rady Gminy Kolbie!

z dnia 11 października 2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wiązowna
w zakresie realizacji zadań edukacji publicznej obejmujących zorganizowanie
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu,

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) w związku z art.17 ust.3 pkt.2 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.)
oraz art.46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego {t.j. Dz.U. z2010r. Nr 80, póz.526 z późn. zm.)

RADA GMINY KOŁBIEL uchwala, co następuje:

S l

Udziela się pomocy finansowej Gminie Wiązowna z przeznaczeniem na realizację zadań
edukacji publicznej obejmujących zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie
przewozu dzieci z Gminy Kolbie! do szkół na terenie Gminy Wiązowna.

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu w 2013 r. w wysokości 1.750,32 zł ( słownie: tysiąc siedemset pięćdziesiąt
"Aoo zł).

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie przeznaczona na zapewnienie bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dzieci z Gminy Kolbie! do szkół na terenie Gminy
Wiązowna.

§4

Warunki i zasady rozliczania środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy
Gminą Kotbiel a Gminą Wiązowna.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§7

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy
Kołbiel.

K^


